ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC       TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

      - UBND các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ báo cáo định

kỳ thực hiện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số

37/2020/QĐ-UBND ngày 19/12/2020 của UBND tỉnh (có bản chụp kèm theo);

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố và UBND các xã,

phường triển khai thực hiện nhập liệu, tổng hợp và gửi báo cáo trên Hệ thống

thông tin báo cáo của tỉnh (tại địa chỉ: https://baocao.quangngai.gov.vn) bằng

tài khoản mail công vụ theo quy định tại các Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND

ngày 19/12/2020, số 10/2024/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh và hướng

dẫn, đôn đốc của các sở có liên quan.

Trong quá trình thực hiện, các cơ quan, đơn vị và địa phương cần hỗ trợ,

xin liên hệ VNPT Quảng Ngãi (Nguyễn Quang Cường: 0919 015493).

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND thành phố thường xuyên theo dõi,

đôn đốc việc triển khai thực hiện và kịp thời tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND

thành phố xem xét trách nhiệm thực hiện của các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND TPhố;

- C, PCVP, CV(NC);

- VNPT Quảng Ngãi;

- Lưu VT, Vũ.

Trà Thanh Danh

V/v khẩn trương thực hiện chế độ

thông tin báo cáo định kỳ trên

Hệ thống thông tin báo cáo

của tỉnh Quảng Ngãi

https://baocao.quangngai.gov.vn/

		2024-04-03T15:42:42+0700

		2024-04-03T16:02:36+0700

		2024-04-03T16:02:36+0700

		2024-04-03T16:02:36+0700

		2024-04-03T16:02:36+0700